
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.
Euro Délices Ref. 223
Intrastat
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin
Marque / Merk / Marke / Brand
Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

18

14

12

6

29

24,5

24,5

14
84

504

Q.
Poids / Gewicht / 
Gewicht / Weight

Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard

1 0,019 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other

1 0,196 kg
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Papier ou carton / Papier of karton / 
Papier oder Karton / Paper or 
Cardboard
Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Andere: Palette

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 
Primary packaging

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 
Verpackung  /  Secundary packaging

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 
Tertiary packaging

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 
Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 
Dimension box

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 
Délices
Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / Karton

Vast gewicht
Vast gewicht: 0.57 kg

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 
Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

BE
Boulet menage

6
5420027313627

15420027313624

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data
Boulettes rôties 6 x 95 gr
Gebraden bouletten roties 6x95g
47308

16010099



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name
Adresse / Adres / Adresse / Addresse
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP
Ville / Plaats / Ort / City
Pays / Land / Land / Country
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone
Fax
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 
(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 
Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:
Nom / Naam / Name / Name:

056/84 31 66

B1030

05/01/2023 16:02:31
NewVepeli2

rue de l'abattoir 32
7700
Mouscron
BE
056/ 85 45 00

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier
NEW VEPELI
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Identification 

• Nom 

• N° d’article 

• EAN-code 
 
 
 
 
 
 
 

• Code intrastat 

• Numéro de lot 

• Libre d’OGM 
 

• 10x125 gr 47304 
Pc: 5420027313603 
Cart. 15420027313600 

• 6x95g      47308 
Pc: 54 20027313627 
Cart: 15420027313624 

• 6x95g 5+1 gratis 47317 
Pc: 54200273113856 
Cart: 15420027313853 

• 95g 8+4 gratis   47327 
Pc: 5420027313658 
Cart: 15420027313655 

• 16010099 

• Par exemple : 39241 

• oui 
 

Composition 
 

Ingrédients: viande de porc 77%, chapelure( farine de BLÉ, son de BLÉ, sel, 
levure), oignon , farine de BLE, fécule de pomme de terre, sel, stabilisants: 
E450iii, E452ii, fibres de pois, épices, exhausteur de goût: E621 , 
antioxydant: E326, acidifiant: E262, E261, graisse de boeuf. Peut contenir 
des traces de lait, oeufs, soja, céleri, moutarde, lupin.  

Ingrediënten: 77% varkensvlees, paneermeel (TARWEbloem, 
TARWEzemelen, zout, gist), ui, TARWEbloem, aardappelzetmeel, zout, 
stabilisatoren: E450iii, E452ii, erwtenvezels, specerijen, smaakversterker: 
E621, antioxidant: E326, zuurteregelaar: E262, E261, rundervet. Kan sporen 
bevatten van melk, eieren, soja, selderij, mosterd, lupine.  

 

Emballage 

• Emballage 

• nombre de pièces par 
emballage 

• nombre de paquets 
dans un bac  

• sous atmosphère CO2: 40% - N2: 60% - polyamide - polyéthylène 

• 10 – 6 - 6 - 12 
 

• 10 – 6 – 6 - 10 

Conditions de conservation 

• Température de 
conservation 

• Température de 
transport  

• 0- 4°C 

• 0- 4°C 
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Analyse Bactériologique 

(normes) 

• Germes aérobies mésophiles 

• Enterobacteriaceaea 

• E.coli 

• Anaérobies sulfito-réducteurs 

• Staphylococcus aureus 

• Moisissures 

• Levures 

• Salmonella spp. 

• Listeria monocytogenes 
 

Après production(m) 

• 103/g(H) 

• 10/g 

• <10/g 

• 10²/g 

• 10/g 

• 10²/g 

• 102/g 

• absence/25g- 

• absence/25g- 
 

Fin conservation (M) 

• 106/g 

• - 

• 10/g 

• 105/g 

• 10²/g 

• 103/g 

• 105/g 

• Absence /25g 

• 100/g 

Analyse chimique 

Valeurs énergétiques:    350/1450 
Kcal / 
KJ/100g 

Matières grasses:    27.8 g/100g 

Matières grasses saturées:   9.98 g/100g 

Glucides:     12.5 g/100g 

Sucres:     1.2 g/100g 

Fibres:     0 g/100g 

Protéines:     12.5 g/100g 

sel:     2.08 g/100g 

sodium:     0.8 g/100g 
 

Conservation 

• A la production 

• A la livraison 

• 35 dagen 

• 32 dagen 

Etiquette 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rédacteur Vérificateur 

Hottois sabine Cornille Miguel 

Service Qualité Administrateur 

Date : 11/01/2023 Date : 11/01/2023 

Signature : Signature : 
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